FINAL sl

Pasqyra e t¢ Avdhurave Githepérfshirése pér vitin ¢ mbyllur me 31 dhjetor 2014

(1¢ giitha vlerat jane & shprehura o mipd Lek, pervey Wur Ghie shpeehur ndryshe)

T¢ ardhura i financiarn
T¢ andhurn 18 operative

Shpenzime personcli

Shpenzime te w Ve
Provigjione e ¢ arkétucshing
Zhvierésimi dhe amartizini
Fitimi/(humbja) operative
Shpenzime financiare

1¢ ardhura financiare

Te¢ urdhura’ (lminb,c) neto nga hembimet
valutore
(Shpmziums financiare neto

Humbja para tatimit
Tatim fitimi

Tatmi ishivre
Humbjn ¢ vitit

T€ ardhora @ tjern gjitheperfshirése
Totali | t&€ ardhurave gjith@pérfshirése
pér vitin
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Pér vitin ¢ mbyllur
mé 31 dhjetor 2014

Pér vitin e mby Hur
mé 31 dhjetor 2015

33341 34 443
3.503 1.16%
56854 36.613
(26.334) (22.500)
(Y 034) (7. 4003)
(3.042) {3,3u%)
(3.087) (1.256)
230 (34.566)
(7.143) 149,700
494 702
{33) 148)
(6.684) (9.446)
7.869 (6,999)
353 R
8.222 (6,999)
8,222 (6,99%)

Shenmmet shogéruesel denné 26 jani prese perbénise © pasqy rave financiare.
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